
 
UCHWAŁA NR XXXVII-263/14 

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 
Z DNIA 25 CZERWCA 2014 

 
w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 
dot. ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Smolnik” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 19 
ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz.U. z 
2013r. poz. 627) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie przedłoŜony projekt zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu dot. ustanowienia planu ochrony 
dla rezerwatu przyrody „Smolnik” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

zwrócił się do Rady Gminy Lasowice Wielkie o zaopiniowanie projektu 

zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu dot. 

ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Smolnik”. Zgodnie z 

art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody –

 „Projekt planu ochrony, wymaga zaopiniowania przez właściwe miejscowo 

rady gmin”. Rezerwat przyrody „Smolnik” zlokalizowany jest na terenie 

gminy Lasowice Wielkie, dlatego teŜ organem właściwym do zaopiniowania 

przedmiotowego zarządzenia jest Rada Gminy Lasowice Wielkie. 


